[bookmark: _GoBack]参考様式30号
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（番号）○○○№000
                                                         令和00年00月00日

　公益社団法人福島県青果物価格補償協会
会長理事　　橋　本　正　和　様

○○○農業協同組合
代表理事組合長　　　　　　印

自然災害被害果実加工利用促進等対策事業計画の承認申請について

貴協会の業務方法書に基づき、自然災害被害果実加工利用促進等対策の実施計画について、関係書類を添えて承認申請します。

1．事業費及び補助金

地区本部（果樹産地協議会の内訳）
	地区本部（果樹産地協議会名）
	事業費（円）
	補助金（円）

	計

参考・・調整（前）
　　地区本部（果樹産地協議会の内訳）
	地区本部（果樹産地協議会名）
	事業費（円）
	補助金（円）

	計

2．添付資料
（1）「自然災害被害果実加工利用促進等対策事業」生産出荷団体総括表（総括表）
（2）「自然災害被害果実加工利用促進等対策事業」実施計画（個表）
（別記様式34号様式に基づく添付資料）